
č.j. 41 Si 200/2024 
 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 200/2024 INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o. 
XXX 
Ostrovní 2064/5 
110 00 Praha 1 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA: 0031-013.031 

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 13.05.2024 

 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění 
     
 
Na základě Vaší žádosti ze dne 06.05.2024, o opakované poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., v platném znění, týkající se uplatnění restitučních nároků, konkrétně, zda byl 
jakoukoliv osobou u zdejšího soudu podán návrh ve smyslu § 10 odst. 4 nebo § 18 odst. 1 zákona 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, týkající se 
pozemků parc. č. st. XXX, jehož součástí je stavba č.p. XXX, parc. č. st. XXX, parc. č. XXX, 
parc. XXX, parc. č. st XXX, jehož součástí je stavba č.p. XXX, parc. č. XXX, parc. č. XXX, parc. 
č. st. XXX, jehož součástí je stavba č.p. XXX, parc. č. XXX a parc. č. XXX, vše v k.ú. XXX obec 
Pardubice, která byla již vyřízena dne 02.04.2024 pod sp.zn. 41 Si 132/2024, sděluji následující: 
 
Okresní soud v Pardubicích provedl v rámci informačního systému soudu vyhledávání  dle Vámi 
navrženého dotazu „%nahraze%projev%vůle%“, kdy bylo vyhledáno celkem 67 záznamů, které 
byly dozorčí úřednicí soudu ručně prolustrovány a bylo nalezeno 10 záznamů, ve kterých byl 
účastníkem řízení Státní pozemkový úřad. Žádný z těchto spisů neobsahoval výše uvedené 
informace dle žádosti. 
 
 
 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 

 

 


	Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění



